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Tiedote 15.4.2020 

 

BioÄly-pilot: 

Nanokomposiitti-pohjainen lämmityselementti Lundell Oy:n 

Liune-oveen Lohjan asuntomessujen 2021 Pyörre-taloon 

 

Lundell Oy ja Liune-ovi 

Lundell Oy valmistaa tila- ja rakenneratkaisuja tuomalla huomattavaa lisäarvoa asiakkailleen 

monilla teräsrakenteisilla ratkaisuilla sekä jatkojalostetuilla profiilituotteilla kuten elementeillä. 

Teräsprofiilien lähtömateriaalina on kuumasinkitty ohutlevy. Seinän sisään piiloon menevä 

Liune ovi on Lundellin lippulaivatuote (kuva 1). 

 

 
Kuva 1. Liune-ovi makuuhuoneen ovena. 

 

Pyörre-messutalo 

Liune-ovet ovat tärkeässä roolissa Lundellin Lohjan asuntomessuille 2021 suunnittelemassa 

ekologista rakentamista tukevassa Pyörre-messutalossa (kuva 2). 
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Kuva 2. Pyörre-messutalon design-suunnitelma Lohjan asuntomessuille 2021 sekä avattuna 

rakennekuva talosta. 

 

Pilotti-hankkeen kuvaus 

Tampereen yliopiston BioÄly-hankkeen toimesta toteutettavan pilotin tarkoituksena on tuoda 

”Pyörre” Lohja 2021 -messutaloon uusia toimintoja biomateriaaliratkaisuilla. Pilotin keskiössä 

on biopohjaisen sähköä johtavan materiaalin käyttäminen Liune-liukuoven yhteydessä (Liune-

seinä). Biopohjainen sähköä johtava nanokomposiittimateriaali toimii Liune-oveen 

asennettavina lämmityselementteinä (kuva 3). Toiminnalliset pääkomponentit lämmitys-

elementeissä ovat mikrofibrilloitua selluloosaa ja 

hiilinanoputkia, jotka ovat levitetty pohjana toimivalle 
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selluarkille. Lämmityselementit integroidaan oven peileihin ja niiden avulla tuodaan oveen 

matalan lämpötilan mukavuuslämpöä. Lisätietoa käytettävästä sähköä johtavasta 

nanokomposiittimateriaalista löytyy viimeaikaisesta tieteellisistä julkaisuistamme [1, 2]. 

 

 

 

 

 

 

Kuva 3. Liune-oveen asennettavan nanokomposiitti-lämmityselementin design-kuva sekä 

kuva todellisesta valmistetusta elementistä.  
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Lisätietoa pilotista voi tiedustella kehitystiimin jäseniltä sekä BioÄly-hankkeen kotisivuilta: 

www.bioaly.fi. 
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